
 

 

UCHWAŁA nr 663/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 lutego 2018 roku 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. a uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 

w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do prac Komisji Konkursowej na 

stanowisko dyrektora placówki: 

 

L.p. Imię nazwisko  Przedszkole/szkoła Data konkursu Godzina 

1. Stanisław Moryc Zespół Szkół Ogólnokształcących 

nr 19 w Krakowie 

26 marca 2018 r. 12.00 

2. Krystyna 

Frankiewicz 

Samorządowe Przedszkole nr 98 

w Krakowie 

6 kwietnia 2018 r. 12.00 

3. Mariusz Woda Samorządowe Przedszkole nr 99 

„Zielony Motylek” w Krakowie                                                

6 kwietnia 2018 r. 15.00 

4. Józef Szuba Samorządowe Przedszkole nr 105 

w Krakowie 

9 kwietnia 2018 r. 9.00 

5. Andrzej Kowalik Samorządowe Przedszkole nr 108 

„Kraina Tęczy” w Krakowie 

9 kwietnia 2018 r. 12.00 

6. Małgorzata Bąk Szkoła Podstawowa nr 37 im. 

Juliana Tuwima w Krakowie 

18 kwietnia 2018 r. 9.00 

7. Mariusz Woda Szkoła Podstawowa nr 74 im. 

Stanisława Staszica w Krakowie 

19 kwietnia 2018 r. 12.00 

8. Andrzej Kowalik Szkoła Podstawowa nr 141 im. 

Księdza Jana Twardowskiego w 

Krakowie 

20 kwietnia 2018 r. 15.00 

 

Miejsce spotkania UMK ul. Stachowicza 18. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                           

                                                                                       Przewodniczący  

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

 

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek – pismo Wydziału Edukacji UMK znak EK-2.2111.49.2018.                            

                                                                                     


